お客さま各位

2022年 3月 3日

インターネットバンキングにおける携帯電話（フィーチャーフォン）での

ワンタイムパスワード（ソフトウェアトークン）の取扱終了について

 平素は尼崎信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では、インターネットバンキングにおける携帯電話（フィーチャーフォン）でのワンタイムパ

スワード（ソフトウェアトークン）の取扱を以下の通り終了させていただきますのでお知らせ致します。

１．携帯電話（フィーチャーフォン）でのワンタイムパスワード（ソフトウェアトークン）取扱終了日

2022年 6月 5日（日）

   ※携帯電話（フィーチャーフォン）で利用中のソフトウェアトークンは、取扱終了後も有効期限

到来まで引き続きご利用いただけますが、利用解除後の再設定が出来ませんので、以下の取扱

方法へ変更をお願い致します。（有効期限は、携帯電話（フィーチャーフォン）のワンタイムパ

スワードが表示されている画面下部に表示されています。）

２．携帯電話（フィーチャーフォン）でのワンタイムパスワード（ソフトウェアトークン）終了後の取

扱方法について

  ・＜あましん＞ダイレクトをご利用のお客さま

    スマートフォン等別の端末でワンタイムパスワード（ソフトウェアトークン）をご利用いただ

くか、ワンタイムパスワード（ハードウェアトークン）をご利用いただきますようお願い致しま

す。

・＜あましん＞ビジネスインターネットバンキングをご利用のお客さま

    スマートフォン等別の端末でワンタイムパスワード（ソフトウェアトークン）をご利用いただ

くか、ワンタイムパスワード（トランザクション認証）をご利用いただきますようお願い致しま

す。

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

○連絡先：あましんフリーダイヤル相談コーナー

フリーダイヤル：０１２０－２６－０５５６

受付時間：９時～１８時（月～金の当金庫営業日）